UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Thanh Hóa, ngày       tháng 12  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị Tổng kết công tác Y tế năm 2022

Kính gửi: ........................................................................

Được sự đồng ý và cho phép của Thường trực UBND tỉnh, sự thống nhất

của Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Y tế, tập thể Lãnh đạo Sở, Thường trực Công

đoàn Ngành Y tế; Sở Y tế tổ chức Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2022;

triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2023 với các nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần mời

- Kính mời Lãnh đạo UBND tỉnh Thanh Hóa (có Giấy mời riêng);

- Mời đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng

Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, Sở Nội vụ,

Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Bảo hiểm xã hội tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Y tế, Thường trực Công đoàn Ngành; Trưởng, phó các

Phòng thuộc cơ quan Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trong Ngành Y tế tế (đề nghị không cử

cấp phó đi thay, nếu có thay đổi, phải được sự đồng ý của Giám đốc Sở Y tế);

- Tổng Giám đốc công ty: Dược - Vật tư y tế Thanh Hóa, Thiết bị - Vật tư

y tế Thanh Hóa;

- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Thanh Hóa;

2. Thời gian: 13h30 ngày 22/12/2022 (thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Thanh Hóa

Địa chỉ: 101 Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

Sở Y tế trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tới dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:22:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:45:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:45:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T17:45:47+0700